



TASSEBO-BLADET

En informationsskrift för Stiftelsen Djurhemmet i

Helsingborg

Årgång 28 Nr 1 2023-02-15

Kära djurvän!

Äntligen har dagen vänt och vi kan se fram emot ljusare och varmare tider. Julen på Tassebo har varit mysig med massor med gott till katterna och godis till personalen. Ett jättestort tack till er alla för alla julgåvor, både paket och ekonomiska gåvor, det betyder så oerhört mycket för oss alla!



Vi träffar många människor i olika åldrar som har katt eller som har förlorat sin älskade katt. När det gäller äldre personer så är det många som säger att de inte ska ha någon ny katt för de vill inte att katten ska överleva dem. Det känns sorgligt, för många gånger när man har blivit äldre så kanske man inte har ett lika aktivt och socialt liv som innan och då behöver man verkligen en mysig liten vän att prata och mysa med. Det är dock klokt att tänka på att man inte lever i all evighet men att helt utesluta att ha en ny vän, tycker inte vi att man måste välja. Det finns många äldre katter som av olika anledningar kommer till oss. En del av dem kommer just →

för att deras matte/husse inte kan bo hemma längre utan har kommit till ett hem där man inte får ha djur. Dessa katter är perfekta för andra äldre personer och om katten är 10-12 år så har den många år kvar att leva. Vi önskar att fler äldre människor hade kunnat tänka sig detta som ett alternativ istället för att välja ensamheten. Att välja en ung katt som har massor med energi, som behöver mycket aktivitet och som inte har tid att mysa så mycket för de är fulla av bus, blir inte heller så bra i längden. Vi får in sådana katter också, som är för livliga och river ner saker i hemmet men man hade skaffat den för att man ville ju inte ha en gammal katt.. Har man haft en katt som har blivit gammal så är det lätt att glömma hur energiska de var som unga. Äldre katter har en underbar utstrålning och massor med egenheter som de har fått genom livet. De är oftast väldigt sällskapliga och behöver någon som har tid att prata och pyssla om dem och de river inte heller hela hemmet.





Ariel är en snäll, busig tös på ca 8 månader. Hon och hennes syskon var födda utomhus och en snäll familj tog in dem i värmen. De var mycket skygga och vi kom överens om att när de var mer sociala och inte rädda för människor, skulle de få komma till oss. Vilket jobb dessa människor gjorde!! Vi fick tre ungar som älskar att kela och vill vara med oss människor hela tiden. Ariel är den som är lite mer försiktig av dem och därför passar hon bra i ett hem där hon får tillgång till en innätad balkong eller altan. Hon fungerar bra med andra katter bara de är snälla mot henne.



Lördagen den 1 April mellan kl 1100-1400 kommer vi att ha en efterlängtd påskmarknad. Det blir massor med nya loppissaker, både på vinden och ute på gården. På vårt nya loft, finns alla elektriska saker och även lite andra roliga loppissaker. Det blir ett fint lotteri och servering av kaffe och kakor för en liten peng. Om det inte regnar kommer vi att grilla korv, både för köttätare och vegeterianer☺.



Hjalte, som betyder hjälte på danska, hittades som en pytteliten kattunge vid en sjö. Paret som hittade honom tog honom med sig hem och gav honom den kärlek och vård som han behövde. Tyvärr var inte deras gamla katt särskilt förtjust över den nya familjemedlemmen och därför fick han

rar liten kille som är full av bus. Hos oss har han bott tillsammans med sex andra unga katter och hans bästa kompis heter Nils och är bara lite större än Hjalte. Dessa två önskar sig ett kärleksfullt hem tillsammans.



Viktig information!

Från den 1 Januari 2023 måste alla katter vara id-märkta och registrerade hos Jordbruksverket. Detta gäller både innekatter och katter som får gå ut. Även om de redan är registrerade hos SKK Djurid eller Sverak måste de ändå registreras hos Jordbruksverket. Gå in på Jordbruksverkets hemsida, www.jordbruksverket.se och sök på "registrera katt" så får ni reda på mer om det och hur man kan göra när man ska registrera dem.



Elsa är en 4-årig Bengal och hennes bästa vän, Isa, är en Ragdollblandning som är 2 år. De är varandras motsatser. Elsa är pratsam, aktiv och mycket känslös. Isa är lugn, säker och oerhört kelen. Elsa känner trygghet i Isa och älskar att få krypa in i hennes varma goa päls när de ska sova. Båda katterna är aktiva katter som behöver ett stort utrymme. Bäst för dem är att få bo i ett hus där de kan ha tillgång till trygg utevistelse. Båda två älskar att var ute i rastgården men Elsa fryser lätt då hennes päls är väldigt tunn och fin. Den som vill adoptera dessa två bör läsa på vad det innebär att ha en Bengal då de är mycket intelligenta och behöver aktiveras med olika saker där de får klura lite på lösningar. Bengaler vill också vara högt uppe så man måste låta dem hoppa upp på hyllor med mera så att de kan sitta högt uppe. Med dessa två katter får man allt man kan önska sig som kattägare och man kommer nog inte att ha en tråkig stund med dem i huset☺.



Våra sponsorer och övrig information som rör Djurhemmet Tassebo i Helsingborg!

Kontaktuppgifter:

Post och besöksadress: Pilshultsvägen 11

254 50 Helsingborg

Telefon: 0705-874928, 0768-380496

Mail: kontakta@djurhemmet-tassebo.se

**För mer information om loppisar,
kattbilder, efterlysningar,
upphittade katter och mycket annat
gör ett besök på:**

www.djurhemmet-tassebo.se

**Nästa Tassebo-blad utkommer runt
den 15/05 2023**

Plusgiro 35 28 62-7

Swish 123 419 702 6

**Alla gåvor går till att ge katterna
vård, trygghet och mat.**

För visning av katter, ring och boka
tid med Marianne 0705-874928 eller
Marie 0768-380496

Tassebos vindsloppis är
öppen alla helgfria Lördagar
kl 1100-1400. Nu har vi även
loppis med nya spännande
saker och ett fint lotteri ute på
gården varje lördag!

Besök gärna vår
Facebooksida 😊

Styrelsen 2022

Ordförande Marie Karlsson

V. ordförande Ingela Volt

Sekreterare Tommy Karlsson

Kassör Marianne Hansson

Ledamot Elvi Vesik

Ledamot Per Weiland

Ledamot Birgitta Weiland

Suppleant Jenny Winberg

**Buss nr 3 stannar på hållplats
Mariastaden, precis utanför
Tassebo.**

Tryck Bjuvs tryckeri AB i Helsingborg
Layout Marie Karlsson
Copyright©DjurhemmetTassebo 2005-
2022



Nu kan man även skänka en gåva via
Swish men tänk på att om ni vill ha
Tassebobladet, ska ni sätta in gåvan
på vårt plusgiro.

Swishnummer: 123 419 702 6